

Referat fra Årsmøtet i Nevlunghavn Vel 28.04.2015

Gjestgiveriet, Nevlunghavn 19.00-21.00

Frammøtte: 33 medlemmer

1 Åpning - ved leder Fredrik Jensen

2 Valg av møteleder og referent - Sondre Walmann valgt til møteleder og Mette Kristine Sand til referent.

3 Årsberetning - Styret har bestått av leder Fredrik Storm Jensen, kasserer Ingunn Aasrum, styremedlemmer Thomas Olstad, Sondre Walmann, Markus Wallin, Eirin Støren. Vara: Dag Jensen.

Styret har hatt jevnlig møter, men deltagelsen har vært ujevn. Styret har stått for de tradisjonelle arrangementene som 17. mai, St. Hans, Havnadagene, julegrantenning og pynting. Skolen og planene for ombygging der har vært en viktig sak. Tanken er at skolen kan bygges om til seniorboliger. Advokat Espen Kumnæs tar dialogen videre med kommunen. Inntrykket er at Larvik kommune er positive til planene. Det er foretatt rørleggerarbeid som er godkjent. Deler av skolen er nå lånt ut til Nesjarspelet. Et spørsmål som kom opp på møtet er hvordan kommunestyrevalgene skal foregå uten skolen?

Vedtak: Advokat Espen Kumnæs har mandat som kontaktperson med kommunen angående skolen. Dette ble enstemmig vedtatt.

4 Regnskap og budsjett - Kasserer Ingunn Aasrum la fram regnskapet. Utgifter til forsikringer på skolen er forhandlet ned. Lønn er utgifter til to ungdommer som tømmer søppel og rydder. Det kom kritikk på at det ikke var utarbeidet budsjett for 2015. Dette må være på plass ved neste årsmøte.

Vedtak: Regnskap for 2014 ble enstemmig vedtatt.

5 Valgkomiteen, innstilling, formalisering av nytt styre

Erik Thorstein presenterte valgkomiteens forslag til nye styremedlemmer - Forslag på nye styremedlemmer er Britt Sørensen og Mette Kristine Sand. Britt Sørensen som leder og Mette Kristine Sand som styremedlem. Britt Sørensen var selv ikke til stede på møtet, men valgkomiteen har vært i kontakt med henne og hun har sagt seg villig til å være leder.

Vedtak: Britt Sørensen ble enstemmig vedtatt som leder og Mette Kristine Sand som styremedlem. Ny valgkomite blir Fredrik Storm Jensen og Thomas Ostad.

6 Ressursgruppe - De ønskes interesserte medlemmer som kan kontaktes for ulike oppgaver som 17. mai, vedlikehold og plassering av benker, blomster og bed, Havnadagen, kontakt med sommeransatt ungdommer og AoK, dugnad, St Hansfeiring, vaktmester/materialforvalter, Skolen, Flåten, nettsiden, skolehaven, vervegruppe, julegranpynting og tenning, kontakt Båtforeningen, Næringsforeningen og Gurvika. Saken tas opp på styremøte.

7 Innkomne saker

1 Kolbjørn Berge. Angår bekymring fra øvelse med fly. Styret forfatter brev til Pilot Flyskole.

2 Hedvig Krogsbøl. Angår manglende vedlikehold langs brygga og moloen. Larvik kommune/Havnevesenet er kontaktet og melder at problemet er kjent og står på prioriteringslista.

3 Hans Gunnar Edvardsen. 2 forslag. Angår retningslinjer for byggesøknader i vernesonen i Nevlunghavn og bekymring for falleferdig hus Brunlanesveien/Blombakken.

Det ble en diskusjon om sakene, men det ble ikke fattet noen vedtak.

Forslag til, og enighet om, at det søkes midler fra for eksempel Sparebankstiftelsen til utarbeidelse av en 'Håndbok for Havna'. Skjelettet gjøres av Fredrik Jensen før videre innspill fra beboere og kommunale etater.

8 Orientering om ulike saker

-Status for skolen, se punkt 3

-Utlån av lokale til teaterforeningen, Slaget ved Nesjar, se punkt 3

Disse betaler leie til selvkost, for strøm og kom. avgifter

-Badeflåten, Håvard Rudskjær setter den ut i år også

-Planer for Plata - midler fra Einar Wang, brev om prosessen så langt skrevet av Lars W. Sponheim. Planen realiseres i enighet med grunneiere.

-Skolehaven, en skriftlig orientering fra Eirin Støen. Det er nedsatt en arbeidsgruppe som møtes til dugnad.

-Moloen, søppelcontainere, adkomst Plata

Ingen respons på innspill mot kommune og Havnevesen.

-Takk til Eva og Finn Petter for at de holder slik fin orden i blomsterkassene.

-Rekruttering, flytte postkassa fra Skolen til Bakern for skriftlig kommunikasjon med nye medlemmer.

Ellers ble det debattert hvordan man kan få Larvik kommune mer interessert i å bidra her i Havna. Arealplanen ligger brakk. Finn Kristian Martinsen har vært ressursperson.

Bjørn Moi orientert kort om Nevlunghavn Events konsert 11.07.

Bekymring om alle som parkerer båthengere på parkeringsplassen.

Forelagt kommunen som ikke responderer.

Årsmøtet ble avsluttet klokka 20.45 med kaffe og hyggelig etterprat.

Nevlunghavn 06.05.15

Mette Kristine Sand

referent

Nytt styre: Britt Sørensen, leder
Mette Kristine Sand, sekretær
Ingunn Aasrum, kasserer
Sondre Walmann, Markus Wallin, Eirin Støren,
styremedlemmer
Varamedlem: Dag Jensen.
Ny valgkomite Fredrik Jensen og Thomas Olstad

Newburghaww 8.5.2015
Mette K. Sand
Britt Sørensen